
 
 

UCHWAŁA NR 51/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39) oraz § 
16 pkt 3 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5521



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 51/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.01.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -170 -170 -170 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -25 -25 -25 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

539 072 539 072 539 072 387 860 151 212
-1 200 -1 200 -1 200 -1 200
1 200 1 200 1 200 1 200

539 072 539 072 539 072 386 660 152 412

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

539 072 539 072 539 072 387 860 151 212
-1 200 -1 200 -1 200 -1 200
1 200 1 200 1 200 1 200

539 072 539 072 539 072 386 660 152 412

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

324 895 324 895 324 895 324 895
-1 005 -1 005 -1 005 -1 005

323 890 323 890 323 890 323 890

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

55 005 55 005 55 005 55 005

54 835 54 835 54 835 54 835

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 960 7 960 7 960 7 960

7 935 7 935 7 935 7 935
27 600 27 600 27 600 27 600

1 200 1 200 1 200 1 200
28 800 28 800 28 800 28 800

100 000 100 000 100 000 75 740 24 260

100 000 100 000 100 000 75 740 24 260
100 000 100 000 100 000 75 740 24 260

100 000 100 000 100 000 75 740 24 260

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

1 200 1 200 1 200 1 200

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5521



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85 545 044 79 426 044 59 879 516 53 094 440 6 785 076 15 910 000 189 461 3 447 067 6 119 000 6 119 000
-30 914 -30 914 -30 914 -30 914
30 914 30 914 1 500 1 500 29 414

85 545 044 79 426 044 59 850 102 53 065 026 6 785 076 15 910 000 218 875 3 447 067 6 119 000 6 119 000

Szkoły podstawowe 
specjalne

7 449 159 7 449 159 7 401 553 6 971 541 430 012 47 606
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500
1 500 1 500 1 500 1 500

7 449 159 7 449 159 7 401 553 6 971 541 430 012 47 606

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 108 597 1 108 597 1 108 597 1 108 597

1 108 297 1 108 297 1 108 297 1 108 297

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

67 505 67 505 67 505 67 505

67 805 67 805 67 805 67 805

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 253 882 4 253 882 4 253 882 4 253 882
-1 200 -1 200 -1 200 -1 200

4 252 682 4 252 682 4 252 682 4 252 682

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

330 399 330 399 330 399 330 399

1 200 1 200 1 200 1 200
331 599 331 599 331 599 331 599

19 512 038 19 512 038 15 892 604 14 059 868 1 832 736 3 600 000 19 434
-15 590 -15 590 -15 590 -15 590
15 590 15 590 15 590

19 512 038 19 512 038 15 877 014 14 044 278 1 832 736 3 600 000 35 024

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 434 19 434 19 434

15 590 15 590 15 590
35 024 35 024 35 024

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

8 826 582 8 826 582 8 826 582 8 826 582
-15 590 -15 590 -15 590 -15 590

8 810 992 8 810 992 8 810 992 8 810 992
8 756 399 8 506 399 8 497 361 7 433 459 1 063 902 9 038 250 000 250 000

-8 530 -8 530 -8 530 -8 530
8 530 8 530 8 530

8 756 399 8 506 399 8 488 831 7 424 929 1 063 902 17 568 250 000 250 000

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

9 038 9 038 9 038

8 530 8 530 8 530
17 568 17 568 17 568

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5521



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 666 520 4 666 520 4 666 520 4 666 520
-8 530 -8 530 -8 530 -8 530

4 657 990 4 657 990 4 657 990 4 657 990
22 037 569 21 812 569 18 683 549 16 907 217 1 776 332 3 110 000 19 020 225 000 225 000

-5 294 -5 294 -5 294 -5 294
5 294 5 294 5 294

22 037 569 21 812 569 18 678 255 16 901 923 1 776 332 3 110 000 24 314 225 000 225 000

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 020 19 020 19 020

5 294 5 294 5 294
24 314 24 314 24 314

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

11 067 471 11 067 471 11 067 471 11 067 471
-5 294 -5 294 -5 294 -5 294

11 062 177 11 062 177 11 062 177 11 062 177
6 517 400 6 417 400 6 364 700 3 790 800 2 573 900 52 700 100 000 100 000

-1 300 -1 300 -1 300 -1 300
1 300 1 300 1 300 1 300

6 517 400 6 417 400 6 364 700 3 790 800 2 573 900 52 700 100 000 100 000
6 407 400 6 307 400 6 279 700 3 776 500 2 503 200 27 700 100 000 100 000

-1 300 -1 300 -1 300 -1 300
1 300 1 300 1 300 1 300

6 407 400 6 307 400 6 279 700 3 776 500 2 503 200 27 700 100 000 100 000
768 200 768 200 768 200 768 200
-1 300 -1 300 -1 300 -1 300

766 900 766 900 766 900 766 900

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1 300 1 300 1 300 1 300

1 300 1 300 1 300 1 300
227 576 715 193 750 023 166 516 622 129 847 501 36 669 121 18 075 254 3 848 705 4 909 442 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

-33 914 -33 914 -33 914 -32 114 -1 800
33 914 33 914 4 500 1 500 3 000 29 414

227 576 715 195 750 023 166 487 208 129 816 887 36 670 321 18 075 254 3 878 119 4 909 442 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5521



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 51/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.01.2025 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25,00

4300 Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -200,00 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 500,00

Razem: 0,00

475 072,00 475 072,00

475 072,00 475 072,00

324 895,00 -1 005,00 323 890,00

55 005,00 54 835,00

7 960,00 7 935,00

7 600,00 1 200,00 8 800,00

48 000,00 48 000,00

48 000,00 48 000,00

1 200,00

14 352 186,00 14 352 186,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5521


	UCHWAŁA NR 51/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-05-22T11:41:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




